
 

 

Zarządzenie Nr 221/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów i Komisji 

Wyborczej oraz zarządzenia wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na kadencję                

2024 – 2027. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik                       

do Uchwały Nr LXXXI/614/2024 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 

utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Burmistrz Miasta Kętrzyn 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór na kandydatów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów oraz Komisji Wyborczej. 

 

§ 2. Ustala się termin zgłaszania kandydatów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów oraz Komisji 

Wyborczej do dnia 02.10.2024 r. 

 

§ 3. Ustala się wzory formularzy zgłoszeniowych i oświadczeń kandydatów stanowiące 

Załącznik nr 1 (formularz zgłoszenia kandydata do Rady), Załącznik nr 2 (formularz zgłoszenia 

kandydata do Komisji Wyborczej), Załącznik nr 3 (formularz oświadczenia kandydata                          

w przedmiocie zgody na kandydowanie do Kętrzyńskiej Rady Seniorów) i Załącznik nr 4 

(formularz oświadczenia kandydata w przedmiocie zgody na kandydowanie do Komisji 

Wyborczej) do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Wskazuje się, że zgodnie ze Statutem Kętrzyńskiej Rady Seniorów, każdy podmiot 

działający na rzecz osób starszych z terenu Gminy Miejskiej Kętrzyn może zgłosić 

maksymalnie 5 kandydatów spośród swoich członków do Kętrzyńskiej Rady Seniora.  

 

§ 5. Zarządza się wybory do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na dzień 22.10.2024 r., zgodnie                      

z kalendarzem wyborczym, stanowiącym załącznik nr 5 do Zarządzenia. 

 

§ 6. Określa się wzór karty do głosowania stanowiący Załącznik nr 6 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu do Spraw Społecznych. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza Miasta 

(-) Marek Olszewski 

Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 
 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 221./2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 18.09.2024 r. 
 

Formularz zgłoszenia kandydata do Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
 

Nazwa i siedziba podmiotu zgłaszającego 

kandydata i dane teleadresowe  

 

 

 

 

Imię i nazwisko kandydata na członka 

Kętrzyńskiej Rady Seniorów, miejscowość 

zamieszkania, numer kontaktowy/adres              

e-mail 

Imię ………..……………………………… 

Nazwisko …………………………………. 

Zamieszkały/-a 

…………………………………………….. 

……………………………………….……. 

…………………………………………….. 

Telefon/e-mail (za zgodą)……………...… 
 

Uzasadnienie zgłoszenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko przedstawiciela podmiotu 

zgłaszającego kandydata, pełniona 

funkcja, podpis  

 

 

 

 

 

Imię 

……………………….. 

Nazwisko 

…………………. 

Funkcja 

…………………… 

Podpis/podpisy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 221/2024 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18.09.2024 r. 

 

Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji Wyborczej 
 

Nazwa i siedziba podmiotu działającego na 

rzecz osób starszych, w szczególności 

organizacji pozarządowych, zgłaszającego 

kandydata i dane teleadresowe  

 

 

 

 

Imię i nazwisko kandydata na członka 

Komisji Wyborczej sprawującej nadzór 

nad przebiegiem wyborów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów, miejscowość 

zamieszkania, numer kontaktowy/adres              

e-mail 

Imię ………..……………………………… 

Nazwisko …………………………………. 

Zamieszkały/-a 

…………………………………………….. 

……………………………………….……. 

…………………………………………….. 

Telefon/e-mail (za zgodą) ..……………...… 
 

Imię i nazwisko przedstawiciela podmiotu 

zgłaszającego kandydata, pełniona 

funkcja, podpis  

 

 

 

 

 

Imię 

……………………….. 

Nazwisko 

…………………. 

Funkcja 

…………………… 

Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 221/2024 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18.09.2024 r. 

 
 

 

Oświadczenie kandydata na członka Kętrzyńskiej Rady Seniorów o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie 
 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie  danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanej RODO, w zakresie 

dobrowolnego podania danych osobowych tj.: adresu e-mail/numeru telefonu zawartych w zgłoszeniu 

przez Burmistrz Miasta Kętrzyn na potrzeby wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów (w celach 

kontaktowych). 

Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o możliwości wycofania tej zgody w dowolnym 

momencie poprzez zgłoszenie tego faktu w dowolnej formie tj. pisemnie na adres Urzędu Miasta 

Kętrzyn, osobiście w Biurze Obsługi Klienta czy też w formie mailowej na adres: iod@miastoketrzyn.pl 

Wycofanie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem czynności, których dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
 

 

                                                                              ……………………………….. 

                                                                                  (podpis) 

*-niepotrzebne skreślić 

 
Obowiązek informacyjny Administratora danych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO, informuje się, że:  

 

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Kętrzyn ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym kontakt jest możliwy przez adres e-mail: 

iod@miastoketrzyn.pl 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu:  

- związanym z wyborami do Kętrzyńskiej Rady Seniorów w Kętrzynie oraz w związku z jej działalnością  - na podstawie art. 

6 ust 1 lit e) i c) RODO w związku z Uchwałą Nr Nr LXXXI/614/2024  Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024r w 

sprawie utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze/ wypełniania zadań publicznych,  

- kontaktowych (adres e-mail, numer telefonu) – na podstawie zgody – art. 6 ust. 1 lit a RODO.  

4. Na podstawie obowiązujących przepisów prawa, jeśli będzie to konieczne, Pana/Pani dane będą udostępniane innym 

administratorom, podmiotom przetwarzającym oraz osobom upoważnionym do przetwarzania danych osobowych, które muszą 

mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki. Wymienieni odbiorcy danych zostaną zobowiązani do zachowania 

danych osobowych w poufności w procesie ich przetwarzania. 

5. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

6. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony przepisami prawa, w tym przez okres wskazany w instrukcji 

kancelaryjnej. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do: 

a) prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo do uzyskania kopii danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych; 

c) prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 RODO,  

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 18 RODO,  

e) prawo do przenoszenia danych osobowych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 20 RODO,  

f) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 21 

RODO, tj. w przypadku gdy: 

• zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

mailto:iod@miastoketrzyn.pl


• przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają 

interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w 

szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

g) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych),  

h) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych (ale tylko w stosunku do danych osobowych które są przetwarzane na 

podstawie Pani/Pana zgody – ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane w takiej samej formie, w jakiej została udzielona zgoda). 

8. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania decyzji oraz nie będą podlegały profilowaniu. 

9. Podanie danych jest niezbędne celem wzięcia udziału w wyborach.  

  



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 221/2024 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18.09.2024 r. 

 

 

Oświadczenie kandydata na członka Komisji Wyborczej sprawującej nadzór nad przebiegiem 

wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów o wyrażeniu zgody na kandydowanie 
 

 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie  danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zwanej RODO, w zakresie dobrowolnego podania danych 

osobowych tj.: adresu e-mail/numeru telefonu zawartych w zgłoszeniu przez Burmistrz Miasta Kętrzyn na 

potrzeby wyborów do Komisji Wyborczej sprawującej nadzór nas przebiegiem wyborów  do Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów  (w celach kontaktowych). 

Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o możliwości wycofania tej zgody w dowolnym momencie 

poprzez zgłoszenie tego faktu w dowolnej formie tj. pisemnie na adres Urzędu Miasta Kętrzyn, osobiście w Biurze 

Obsługi Klienta czy też w formie mailowej na adres: iod@miastoketrzyn.pl 

Wycofanie zgody pozostaje bez wpływu na zgodność z prawem, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem.  

                                                                              ……………………………….. 

                                                                                  (podpis) 

 
Obowiązek informacyjny Administratora danych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO, informuję się, że:  

1. Administratorem danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Kętrzyn ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym kontakt jest możliwy przez adres e-mail: 

iod@miastoketrzyn.pl 

3. Dane są przetwarzane w celu  

- wyboru składu Komisji wyborczej celem przeprowadzenia wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na podstawie 

art.6 ust 1 lit. e) i c) RODO w związku z art. 5c ust 2 i 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z Nr LXXXI/614/2024  Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 1 lutego 2024r w 

sprawie utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; wypełnienia zadań publicznych;  

- kontaktowych (adres e-mail, numer telefonu) – na podstawie zgody – art. 6 ust. 1 lit a RODO. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych są uprawnione organy, podmioty przetwarzające (obsługa informatyczna) na 

podstawie zawartych umów powierzenia przetwarzania danych, dane zostaną opublikowane w BIP Urzędu Miasta 

Kętrzyn. 

5. Pani/Pana dane będą przechowywane do czasu ustalenia wyników głosowania a następnie zarchiwizowane zgodnie 

z kategorią archiwalną; 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo:  
a) prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, w tym prawo do uzyskania kopii danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych osobowych; 

c) prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 17 RODO,  

d) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 18 RODO,  

e) prawo do przenoszenia danych osobowych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 20 RODO,  

f) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych w art. 21 

RODO, tj. w przypadku gdy: 

• zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora, 

• przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 

Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają 

interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w 

szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

g) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych),  

h) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych (ale tylko w stosunku do danych osobowych które są przetwarzane na 

podstawie Pani/Pana zgody – ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

mailto:iod@miastoketrzyn.pl
mailto:iod@miastoketrzyn.pl


Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. Wycofanie zgody może zostać dokonane w takiej samej formie, w jakiej została udzielona zgoda). 

7. Podanie swoich danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w wyborach do Komisji Wyborczej i realizacji 

jej zadań. 

8. Dane pozyskano od zgłaszającego podmiotu lub bezpośrednio od kandydata 

 

     ……………………………….. 

                                                                                                                                   (podpis) 
 

  



 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 221/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 z dnia 18.09.2024 r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO KĘTRZYŃSKIEJ RADY SENIORÓW 
 

 

DATA WYKONANIA CZYNNOŚCI TREŚĆ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 

 

 

 

 

 

 

 

18.09.2024 r. 

- Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn w sprawie 

ogłoszenia naboru na kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej oraz zarządzenia 

wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na kadencję 

2024 - 2027, 

 

- rozpoczęcie zgłaszania kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej. 

 

 

02.10.2024 r. 

- zakończenie zgłaszania kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej. 

 

 

 

04.10.2024 r. 

- ogłoszenie listy kandydatów do Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów w BIP na stronie www.miastoketrzyn.pl 

 

 

 

22.10.2024 r. 

 

- przeprowadzenie wyborów 

 

                       23.10.2024 r. - ogłoszenie wyników wyborów w BIP, na stronie 

www.miastoketrzyn.pl  

 

- powołanie w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta 

Kętrzyn Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
SIEDZIBA LOKALU WYBORCZEGO Urząd Miasta Kętrzyn – ul. Wojska Polskiego 11, 

pokój 302 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.miastoketrzyn.pl/
http://www.miastoketrzyn.pl/


 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 221/2024 z dnia 18.09.2024 r. 

 

„WZÓR” 

………………………………….. 

(pieczęć Urzędu Miasta Kętrzyn) 

Karta do głosowania 

Kandydaci na członków Kętrzyńskiej Rady Seniorów 

 (lista alfabetyczna kandydatów)  
 

1………………………………………………………………  ☐ 

2………………………………………………………………  ☐ 

3………………………………………………………………  ☐ 

4………………………………………………………………  ☐ 

5………………………………………………………………  ☐ 

6………………………………………………………………  ☐ 

7………………………………………………………………  ☐ 

8………………………………………………………………  ☐ 

9………………………………………………………………  ☐ 

10……………………………………………………………..  ☐ 

11……………………………………………………………..  ☐ 

12……………………………………………………………..  ☐ 

13……………………………………………………………..  ☐ 

14……………………………………………………………..  ☐ 

15……………………………………………………………..  ☐ 

16……………………………………………………………..  ☐ 

17……………………………………………………………..  ☐ 

18……………………………………………………………..  ☐ 

19……………………………………………………………..  ☐ 

20……………………………………………………………..  ☐ 

21……………………………………………………………..  ☐ 
 

Pouczenie; 

Aby glos był ważny na poszczególnych kandydatów można oddać maksymalnie 21 głosów, stawiając znak X w 

kratce obok kandydata. Postawienie więcej znaków X niż 21 lub niepostawienie żadnego znaku X spowoduje 

nieważność głosu. 
 


